Fabriqué par:
Backyard Discovery
Backyard Qi Airport Drive, Pittsburg, KS 66762

DiscoveEnry~ | 800-856-4445

Basepoint Business Centre : Rivermead Drive, Westlea, Swindon SN5 7EX Téléphone : 0800-118-2476
J.P. Coenstraat 7, The Bridge, La Haye, 2595 WP, Pays-Bas Téléphone : 08005678990

24x12 Arcadia Gazebo

N° DE MODELE : 2406025

A\ AVERTISSEMENT
Cancer et malformations congénitales
www.P65Warnings.ca.gov

FLECTRICAL FRCLOGLES
HLLUZEL

Veuillez visiter www.backyarddiscovery.com
Pour obtenir le manuel de montage le plus récent, pour enregistrer votre produit ou pour commander des pieces de rechange
Para obtener instrucciones en espafiol, visite
www.backyarddiscovery.com

ETAPE PAR ETAPE FACIL

INSTRUCTIONS INTERACTIVES EN 3D
TELECHARGEZ L’APPLICATION GRATUITE

2 Download on the GETITON
| App Store ” Google Play

INS-2406025-A-ARCADIA GAZEBO-FR 9-19-24



MANUEL DU PROPRIETAIRE - DIMENSIONS D’INSTALLATION DE BASE
ET NOTES RELATIVES AU MONTAGE

Il est extrémement important de commencer avec des socles, un plancher ou une plateforme en béton de
niveau pour fixer votre structure

e Portez une attention particuliere aux éléments nécessaires a chaque étape. Veillez a utiliser les bonnes piéces de
quincaillerie a chaque étape. L’utilisation de piéces de quincaillerie inadéquates peut entrainer un montage incorrect
o N’oubliez pas de repérer la présence d’installations souterraines de services publics et de lignes électriques aériennes

Des supports de poteau sont fournis avec votre structure, ce qui vous permet de l'installer de fagon permanente sur une surface
en bois ou en béton préexistante ou nouvelle. Voir les instructions d'ancrage pour plus de détails et de recommandations.

e La quincaillerie pour fixer les supports des poteaux a la structure est incluse.

e La quincaillerie pour monter la structure de fagon permanente sur une surface en béton est incluse.

e La quincaillerie pour monter la structure de fagon permanente sur un plancher-terrasse en bois n’est PAS incluse et
devra étre achetée séparément. Vous devez vous assurer qu’il y a un support structurel suffisant sous le plancher-
terrasse avant de la fixer de fagon permanente.

24'-8 5/8"
[7535mm|

% E
~ E
~ 3
&,
L
§E o E
Y8 5
114 374" 11'4 3/4" © 4, - [" 0-7 3-’3"] - ~ &
e S— —_—— - ——————— —_— [ —
. [3473mm] [3473mm] 3234mm
4 H3 3 * ] o HE —t—
124 3/4" 12'4 3/4" 10'-7 3/8"
[3777mm] [3777mm] % E [3234mm] =
24'3 3/8" ~ E 5 E
[7402mm)| o 3 it %



11-1"

rd

MANUEL DU PROPRIETAIRE - DISPOSITION DE L’ANCRAGE

X

<2

Ew

Z

[T

02

Z i

OF

[wwosz, ] _ nQ

6-E2 o x

[Wwiz60. ] - x2

.£-€2 - o

[wwoLve] — - [wwo.ve] - nNV,E

G-TT SG-TT Oz
\/ 7 7 22,
- = w o

4 - - £ - - - - ™ =4z

o<
nx:
Lwog
| | .. <O
Lo3
Y, =
we&o S«
O <30
v/ gQ
OOQ\ e
\,SSQ Y x H Z
Ex £ % <52 o
QO - © O
0 O N O,
M- N N2
&, O, %, %,
= \va\
25270,
Y,
X o)
e@o Q
Y,
0
O/v\

£ -

Hed wl
o<
<.
<.
S =

[wwszoe] [wwszoe] &
JIT-TT JIT-TT a
0
2
g
<
—
o



MANUEL DU PROPRIETAIRE - IDENTIFICATION DES PIECES

D01 CORBEAU - W4L20742
(x1) 1 TM6"x5 1/4"x34 TME" (36x134x874)

e

C

D04  CORBEAU - W4L19947
(x2) 1 .3/8"x5 1/4"x33 1/2" (36x134x850)

PIECES A BOIS (PAS A L'ECHELLE)

D05 POUTRE INTERMEDIAIRE - W4L20023
(x1) 1 7M16"X5 1/4"X109 916" (36x134x2783)

D06 POUTRE INTERMEDIAIRE - W4L20021
(x1) 1 7ME"X5 1/4"X36 1/47 (36x134x921)

D08 POUTRE INTERMEDIAIRE - W4L20121
(x1) 1 7ME"X5 1/4"X109 9/16" (36x134x2783)

E01 CHEVRON -'W4L 19946
(x12) 1 7/16"x3 3/8"x85 5/8" (36x86x2176)

D03 CORBEAU - W4L20024

(x2) 1 3/8"x5 1/4"%27 1/4" (36x134x692)

D02 CORBEAU - W2A04473
(x1) 1 7M16"x5 174 %34 716" (36x134x874)

DO7  POUTRE INTERMEDIAIRE - W4L20120

(x1) 1 7MB"XE 1/4"X36 1/4" (36x134x921)

GO01  SOUS-FACE- W4L19549

(x2) 15165 1/4"x71 3/4" (24x134x1823)

E02 CHEWVRON - W4L19992
(x12) 1 7/16"x3 3/8"x54 3/8" (36x86x1380)

E03 CHEVRONM -W4L19933
(x12) 1 7/16"x3 3/8"x85 3/8" (I6xB6x2176)

L

E04 CHEWVRON-WA4L19994
(x12) 1 7/16"x3 3/8"x54 3/8" (36x86x1380)

G03  SOUS-FACE - W4L19852

(x2) 15/16"x5 1/4"x72 13/16" (24x134x1850)

G02 SOUS-FACE - W4L19951
(x2)  15/16"%5 1/4"x71 3/4" (24x134x1823)

G04  SOUS-FACE - WA4L19953
(x2) 15/16"x5 1/4"x75 1/4" (24x134x1911)

G05  SOUS-FACE - W4L20025

(x2) 15/16"x5 1/4"x72 13/16" (24x134x1850)

GO06 SOUS-FACE - W4L20026
(x2)  15/16"x5 1/4"x75 1/4" (24x134x1911)



MANUEL DU PROPRIETAIRE - IDENTIFICATION DES PIECES

PIECES A BOIS (PAS A L'ECHELLE)

HOZ  PANNE - W4L19348
(x10) 15/16"x3 3/8"x 108" (24x86x2744)

HO3  PANNE - W4L19950
(x5) 15/16"x3 3/8"x80 7/8" (24xB6x2055)

J17 TAQUET - W4L20022
(x2) 15/16"x2 3/8"x97 9/16" (24x60x1740)

J18  TAQUET - W4L20119
(x2) 15/16"x2 3/B™x59" (24x60x1498)



MANUEL DU PROPRIETAIRE - IDENTIFICATION DES PIECES

PIECES A BOIS (PAS A L'ECHELLE)

[}

JO1  ASSEMBLAGE DE L'EXTREMITE DU SOLIVES - W2A04471 |
n ., A J03  ASSEMBLAGE DE L'EXTREMITE DU SOLIVES- W2A04472
(x1) 1 7/16"xB 7/16"x28 716" (36x214x722) (x1) 1 7M16"x8 7/16"x28 7/16" (36x214x722)

Jo2 ASSEMBLAGE DES SOLIVES - W2A04303
(x1) 17/16"x8 7/16"x102 9/16" (36x214x2605)

J04 ASSEMBLAGE DES SOLIVES - W2A04319
(x1) 1 7/116"%8 7/16"x28 7/16" (36x214x722) JOG6  BACK BEAM - W2A04318
(x1) 1 7/16"x8 7/16"x28 7/16" (36x214x722)

J05 ASSEMBLAGE DES SOLIVES - W2A04306
(®1) 171168 7TM16"x102 8/16" (36x214x2605)

JOB  ASSEMBLAGE DES SOLIVES - W2A04317
JO7  ASSEMBLAGE DES SOLIVES - W2A04309 1 4
{x1) 17168 7/16"x48 1/16" (36x214x1220) (x1) 1 7M16"x8 7M16"x48 1/16" (36x214x1220)

J09  POUTRE INTERMEDIAIRE - W2A04307
(x1) 1 7M6°%8 7116"x102 9/16" (36x214x2605)

J10 POUTRE INTERMEDIAIRE - W2A04308
(x1) 17168 7/16"x102 9/16" (36x214x2605)

o

J11 ASSEMBLAGE DES SOLIVES- W2A04305
v - DES J12  ASSEMBLAGE DES SOLIVES- W2A04321
(1) 1 7/16°X8 7/16"x25" (36x214x635) x1) 171168 7/16"x29 1/2" (36x214x750)

J13  ASSEMBLAGE DES SOLIVES - W2A04320
(x1) 1 7/16"x8 7/16"x93 7/8" (36x214x2385)



MANUEL DU PROPRIETAIRE - IDENTIFICATION DES PIECES

PIECES A BOIS (PAS A L'ECHELLE)

_ J16  ASSEMBLAGE DES SOLIVES - W2A04304
ﬂ:-ﬁi ,?l\87?1%@1:38%?55%?(??;%}!5;3;}’%04322 (x1) 17188 7/16"x29 1/2" (36%214x750)

J15  ASSEMBLAGE DES SOLIVES- W2A04323
(x1) 1 7/16"x8 7/16"x93 7/8" (36x214x2385)

P01 POTEAU - W2A03634
(x1) B"x6"x98 1/2" (152x152x2502)

P02  POTEAU -W2A04315
(x1) B"xB6"xB6 11/16" (152x152x2202)

© e
P03 POTEAU - W2A03635
(x1) 6"x6"x98 1/2" (152x152x2502)
o o
o o i
P04  POTEAU- W2A04316
(x1) 6 "xB"x86 11/16" (152x152x2202)
o -]
o -
P05 POTEAU - W2A03632
(x1) 6"x6"x98 1/2" (152x152x2502)
o < :
o k3

P06 POTEAU - W2A04314
(x1) 6"x6"x86 11/16" (152x152x2202)



PIECES DE QUINCAILLERIE (PAS A L'ECHELLE)

MANUEL DU PROPRIETAIRE - IDENTIFICATION DES PIECES
H100120| ANCRE A BETON
(x24)| 1/ax2 H100405| RONDELLE D'ARRET EXT BLK

H100198| RONDELLE D'ARRET EXT BLK
H\, — (x276)| 8x19 (x12)] 6x15

H100200]| VIS PFH BLK
(x24)| 8x1-1/2

H100653| ECROU D'ARRET BLK

‘ ) (x24)| 1/4
| . H100199 | RONDELLE D'ARRET EXT
(x144) | 12x19 BLK H100630| RONDELLE PLATE BLK
(x48)| 8x19
H100382| VIS PFH BLK
(x160)| 8x1-3/4
|I . ~ |[>| . ~ GE
H100391 | VIS PFH BLK H100201| VIS PFH HlOO(ZX%Z)I VS FVH BLK
(x86) | 8x2 (x336)| 8 X 2 1/2 BLK
— ”/_l—l/
H100459] BOULON WH BLK NI Hlo&i%‘r)’ || \Sl'f 1P E',:'K
) (x56)| 5/16x1-1/4 H100379 | ECROU EN T BLK

(x168) | 5/16

(E——

H100205| BOULON WH BLK H100792 | TIREFOND WH BLK
(x24)| 5/16x2-1/4 (x12) | 1/4x3

|

H100195| BOULON WH BLK
(x8)| 5/16x2-3/4

H100415| BOULON WH @]7

L (x32)[ 5/16 X 3 3/4

H100197| TIREFOND WH BLK
(x12)| 5/16x2-1/2

H100471| TIREFOND WH BLK
(x48)| 5/16x1-1/2

|
|
I
“
|

S N

H101058 | BOULON WH BLK
(x8)| 5/16x8-3/4




MANUEL DU PROPRIETAIRE - IDENTIFICATION DES PIECES

PIECES DE QUINCAILLERIE (PAS A L’ECHELLE)

—r—

| |
I} L
[ L

4 4
| |

H101153| BOULON WH BLK
(x40)| 5/16x8-1/4

-t

H101116 | VIS AUTO-RADIEUSE
(x36)| 1/4x 1

H100194 | BOULON WH BLK
(x144)| 5/16x2-1/2

(x24) | 1/4x3-1/2

H100192 | ECROU EN BARILLET WH
(x144) | 5/16 X 7/8 BLK

Q|j H101127 | BOULON WH BLK
[

0| —

H101117| VIS A BOIS H100114 | CLE TORX
(x287)| 10x3/4 (x1) | T-30

H100764 | REGULATEUR H100147| MECHE TORX
(x1) | (x1)| T-30

O

/Q}

O

H101100| MANDRIN MAGNETIQUE HlOléLOl(; I CLE A DOUILLES
(x1)| X



MANUEL DU PROPRIETAIRE - IDENTIFICATION DES PIECES

COMPOSANTS MATERIELS (PAS A L'ECHELLE)

[© Myt ©
Backyard |

A
DISCOVERY™

O O

i

A4MO2158 D'IDENTIFICATION DE BYD
(x1)  PATIO

A4M0O0978 PLAQUE DE POTEAU

(x12) (x12)

A4MO2874  29GA TOLE EN ACIER
(x20)

(x5} (x3}) DE GOUTTE e

A4MO2875 29GA TOLE EN ACIER
(x2)

L — e
—_— =T
— ]
MMOZZS?G GARNITURE DE BORD
X,
A4MO2878 GARNITURE DE BORD
(x4)
| I LT . a 1 o
o . * ] =]
AGPOO308 PIED DE POTEAUG x 6 A4MO3430 SUPPORT DE CHEVRON
(x6) (x12) w
9205413 BOITIER ELECTRIQUE
(x1)
H‘m\ T "
h \
5 |
7 0
o -
KMH T —
. — A
—
A4MO2736 JOINTURE DE JOINTURE DE A4MO2735  JOINTURE DE JOINTURE DE .
(x1) GARNITURE DE COIN DROIT (x1) GARNITURE DE COIN GAUCHE Aﬁ?}?g}556 RUBAN D'ETANCHEITE

10



PRE-ASSEMBLAGE ETAPE 1 - TRI DES PIECES

Il est essentiel pour faciliter 'assemblage que vous preniez le temps de trier et d'organiser
le bois et la quincaillerie.

PIECES EN BOIS :

» Organisez les piéces de bois selon le numéro alphanumérique a trois chiffres estampillé sur
chaque planche (ex. PO1).

« S'ily a plusieurs planches avec le méme numeéro estampillé, empilez ces pieces ensemble.

» Les tampons se trouvent sur la surface plane ou aux extrémités des planches.

» Prévoyez beaucoup d'espace - les pieces de bois peuvent prendre beaucoup de place.

REMARQUE : LES CARTONS NE SONT PAS ORGANISES PAR NUMERO DE PLANCHE.

PIECES DE QUINCAILLERIE :

* Nous vous recommandons d'avoir une table séparée pour organiser les piéces de quincalillerie.

* Les sacs de piéces de quincaillerie comportent un numéro de piéce alphanumérique a sept chiffres.

* Vous pouvez organiser vos piéces de quincaillerie par numéro de pieéce ou les grouper par type de piéce
(c.-a-d. boulons, écrous, etc.).

* Lors de I'assemblage, il vous suffit de vous reporter aux quatre derniers chiffres du numéro.

BOULON WH
5/16 x 2-1/2

1"



PRE-ASSEMBLAGE ETAPE 2 - OUTILS NECESSAIRES

Perc euse sans
fil ou perceuse
électrique

Meétre a ruban

Equerre

Accessoires de
la perceuse : téte
cruciforme Clés ouvertes
de 1/2 po et
7/16 po

Méches de 1/8
po, 3/16 po, 3/8
po et 7/16 po

Clé a cliquet de 3/8 po, douilles

standard de 1/2 po et 7/16 po,

Tournevis cruciforme douilles profondes de 1/2 po et
7/16 po

. Conducteurs d’écrou de 3/8 et
Marteau a panne fendue 5/16 po

Maillet en caoutchouc

Niveau de 24 po - En option

12



PRE-ASSEMBLAGE ETAPE 3 —
CHOISISSEZ VOTRE METHODE D'ASSEMBLAGE

Plusieurs types d’instructions de montage vous sont proposeés.

1. Manuel d'assemblage imprimé inclus avec votre produit

2. Application BILT - Instructions interactives en 3D

3. Combinaison du manuel imprimé et de l'application BILT (Remarque : les numéros d'étape
peuvent différer entre les deux méthodes)

CIBILL

Scannez pour
des instructions
3D faciles

Téléchargez I'application BILT avant

de commencer

13



ETAPE 1 - ASSEMBLAGE DU COTE GAUCHE TR DEFIESE

DESCRIPTION

8 H100200

VIS PFH 8 X 1 1/2 BLK

P01 POTEAU - W2AD3634
(x1) B"x6"x98 1/2" (152x152x2502)

P02 POTEAU - W2A04315 ABP00308 PIED DE POTEAU G x 6
{x1) 6"x6"x86 11/16" (152x152x2202) (x2)

- POUR FACILITER LE ASSAMBLAGE,
NOUS RECOMMANDONS D'UTILISER
DES CHEVAUX DE SCIE POUR LES ETAPES SUIVANTES.

PO1 (x1)
POTEAU

P02 (x1)
POTEALU

308 (x2
6x6 POST FOOT

ALIGNEZ LE PIED DE POTEAU ET PERCEZ
DES AVANT-TROUS DE 1/8 PO (3 mm) POUR
LA FIXATION DE LA QUINCAILLERIE

14




ETAPE 2A - ASSEMBLAGE DU COTE GAUCHE

Qty | PART NUMBER | DESCRIPTION
4 H100379 ECROU EN T 5/16 BLK
5 4 H100195 BOULON WH 5/16 X 2 3/4 BLK
[~ . ] 4 H100198 RONDELLE D'ARRET EXT 8X19 BLK
a3 = ..
K ]
J14 ASSEMBLAGE DE SOLIVE - W2A04322 J16 ASSEMBLAGE DE SOLIVE - W2A04304 / Y
>

(x1) 17/167x8 7/16"x25" (36x214x635) (x1) 17/16"x8 7/116"x29 1/2" (36x214x750)

D04 CORBEAU - W4L19947
(x1) 13/8"x5 1/4"x33 1/2" (36x134x850)

5 A -3 = . - - ]

J15 ASSEMBLAGE DE SOLIVE - W2A04323 D03 COR"BEAU = W4L20.024
(x1) 17/16"x8 7/16"x93 7/8" (36x214x2385) (x1) 1.3/8"x5 1/4"x27 1/4° (36x134x692)

- INSEREZ LES ECROU EN T TOUT D'ABORD.
- CARRE AVANT SERRAGE.

NOTER LES TROUS PILOTES POUR UNE

L=

.

J16 (x1)
ASSEMBLAGE DE SOLIVE

J15 (x1)
ASSEMBLAGE DE SOLIVE D04 (x1)

cpb EaAill
/ - =
CORBEAU I -

L 379 (x4)
ECROU EN T-5/16"

195 (x4)
BOULON-2 3/4"

198 (x4)
RONDELLE - 8x19

15



ETAPE 2B - ASSEMBLAGE DU COTE GAUCHE

GO2  PANNE - WaL 16951
(81} VSEaS 14T 34T (2414 1823)

GOl (PANNE - WaL19549
[x1) 1818%=8 147271 34" (24n 13421833

- SERREZ SEULEMENT A MAIN

(QTE | DESCRIPTION

[] H 100379 ECROU EM T 5186 BLK

4 H100305 BOULON WH 516 X 2 1/4 BLK

4 H100 138 RONDELLE D'ARRET EXT 8X19 BLK

[ m——N

ALIGNER LES TROUS
WVANT D'INSERER

LE MATERIEL

16




ETAPE 2C - ASSEMBLAGE DU COTE GAUCHE

=

ASEEMBLAGE A PARTIR DE L'ETAPE 78

<

N* NE PIECE

DESCRIPTION

H100381

WIS PFH 8 X 2 BLK

- SERRER TOUT LE MATERIEL.

ASSEMBLAGE A PARTIR
DE L'ETAPE 28

17




ETAPE 3 - ASSEMBLAGE DU COTE GAUCHE

- oR ]

(e . s sa |

ASSEMBLAGE DE L'ETAPE 2C

QTE | N° DE PIECE | DESCRIPTION

8 H101153 BOULON WH £/16 X 8 1/4 BLK

2 H100405 RONDELLE D'ARRET EXT 6X15 BLK
10 H100198 RONDELLE D'ARRET EXT 8X19 BLK
2 H100792 TIREFOND WF 1/4 X 3 BLK

2 H100197 TIREFOND WF 5/16 X 2 1/2 BLK

8 H100379 ECROU EN T 516 BLK

- POUR EVITER LES FENTES, S’ASSURER QUE LES VIS DE

DECALAGE SE GLISSENT DANS LES TROUS PILOTES.

- S| LE BOULON NE S’ENGAGE PAS AVEC L'ECROUENT, |

VERIFIER QUE LA SCIURE DE BOIS N'EST PAS ACCUMULEE" |

DANS LES TROUS. NETTOYER AVEC UN LONG TOURNEVIS S| NECESSAIRE.
-INSERER LES ECROUS EN T D’ABORD.

- PIEDS CARRES AVANT SERRAGE DES BOULONS.

- SERRER LES CORBEAUX A LA FIN DE L'ETAPE.

1153 (x8)
BOULON - 8 1/4'

198 (x10)

RONDELLE - 8x19 ‘ 197 (x2)

TIREFOND - 2 1/2"

| %l %:@_'

EEQR%?} EN T-5/16"

Ll

ASSEMBLAGE DE L’ETAPE 2C

-ASSEMBLAGE DE L’ETAPE 1 (P02)

NOTE TROU PILOTE

18

NOTE TROU PILOTE
(DEUX POSTES)

405 (x2)
RONDELLE - 6x15

792 (x2)
IREFOND - 3"

ASSEMBLAGE DE L’ETAPE 1 (P01)




19



ETAPE 4 - ASSEMBLAGE DU CENTRE

P05 POTEAU - W2A03632
{(x1) 6"x6"x98 1/2" (152x152x2502)

P06 POTEAU - W2A04314

QTE | N° DE PIECE

DESCRIPTION

8 H100200

VIS PFH 8 X 1 1/2 BLK

AGP00308 PIED DE POTEAU 6 x 6
(x1) 6°x6"x86 11/16" (152x152x2202) ¥2

<1

308 (x2)
PIED DE POTEAU 6 x 6

200 (x8)
VIS -1 142"

ALIGNER LE PIED DE POTEAU ET PERCER
LES TROUS PILOTES DE 1/8" POUR LA
FIXATION DU MATERIEL.

20

POS (xt
POTEA
P06 (x1)
PIED DE POTEAU 6 x 6
PO




ETAPE 5A - ASSEMBLAGE DU CENTRE

D05 POUTRE INTERMEDIAIRE- W4L20023
(x1) 1 7/16"X5 1/4"X109 9/16" (36x134x2783)

QTE | N° DE PIECE | DESCRIPTICN

H100459 BOULON WH 5/16 X 1 1/4 BLK

H100198 RONDELLE D'ARRET EXT 8X19 BLK

SIS

H100379 ECROU EN T5/16 BLK

l'—-

[ == “ow

D06 POUTRE INTERMEDIAIRE - WAL20021
(x1) 1 716"X5 1/4"X36 174" (36x134x921)

- INSEREZ LES ECROU EN T TOUT D'ABORD
- CARRE AVANT SERRAGE.

198 (x4)
RONDELLE - 8x19

459 (xd)
BOULON -1 1/4

D05 (x1)

POUTRE INTERMEDIAIRE

REMARQUE TROUS DE
PILOTAGE SUR LE DESSUS

21

DO6 (x1) .
POUTRE INTERMEDIAIRE

79 (x4)
CROUEN T - 5/116"



ETAPE 5B - ASSEMBLAGE DU CENTRE STET° DE FiEGE | DESCRIFTION
] H100459 | BOULON WH 5/16 X 1 1/4 BLK
4 H100198 | RONDELLE DARRET EXT 8X19 BLK
4 H100379___| ECROU EN T 5/16 BLK
JI . . | \ - P
[ . . 0o
D08 POUTRE INTERMEDIAIRE - W4L20121 .
(1) 17H6"X5 1/4"X109 916" (36x134x2763) oy 13 '{”,‘I&ﬁg"fﬂlﬁgﬂ& st 2

- INSEREZ LES ECROU EN T TOUT D'ABORD
- CARRE AVANT SERRAGE.

D08 (x1) )
POUTRE INTERMEDIAIRE

REMARQUE TROUS
DE PILOTAGE SUR
LE DESSUS

%I‘:QR%:? ENT - 5/16'

459 (x4)
BOULON - 1 1/4"

198 (x4)
RONDELLE - 8x19

22



ETAPE 6 - ASSEMBLAGE DU CENTRE

QTE | N° DE PIECE | DESCRIPTION
8 H101058 BOULON WH 5/16 X 8 3/4 BLK
8 H100198 RONDELLE 'ARRET EXT 8X19 BLK
~ s — f 8 H100379 ECROU EN T 5/16 BLK
I e .
ASSEMBLAGE DE L'ETAPE 5A (D05/D06)
ASSEMBLAGE DE L'ETAPE 5B (D07/D08)
- INSEREZ LES ECROU EN T TOUT D'ABORD
1058 (x8)
BOULON - 8 3/4"

198 (x8)
. . . RONDELLE - 8x19
NOTER LES ECROUS EN T A L'INTERIEUR

ASSEMBLAGE A PARTIR >
DE ETAPE 5A (D05/D06)

ASSEMBLAGE A PARTIR
DE ETAPE 5B (D07/D08) /

NOTE PILOTE /
TROUS SUR LE DESSUS 379 (x8)
\ ECROU EN T-5/16"
| <]
i ',l U
|

ASSEMBLAGE A PARTIR
DE ETAPE 4 (P06)

ASSEMBLAGE A PARTIR
DE ETAPE 4 (P05)

NOTE TROUS PILOTES
FACE EXTERIEURE

23



FIXER LE CENTRE DE _ |
L'ASSEMBLAGE SUR LE COTE

24



ETAPE 7A - ASSEMBLAGE DES SOLIVES S
QTE | N° DE PIECE | DESCRIPTION

14 H100379 | ECROU EN T 5/16 BLK

J09 POUTRE DE FOND - W2A04307
(x1) 1 7/16"x8 7/16"x102 9/16" (36x214x2605)

=8 n v a0 w a

s 0 a s

s a

J08  ASSEMBLAGE DE SOLIVE - W2A04317 J06 POUTRE DE FOND - W2A04318
(x1) 17116"8 7/16'x48 1/16" (36x214x1220) [x1) 1716'8 7/16'x28 7/16" (36x214x722)

J06 (x1)

POUTRE DE FOND

' <
= ‘“
a7 (x14 =
CROU EN T - 5/16"

909 (x)
POUTRE DE FOND

J08 (x1)
ASSEMBLAGE DE SOLIVE

NOTER LES ENCOCHES DANS LES SOLIVES POUR
L'EMPLACEMENT DES ECROUSENT

25



ETAPE 7B - ASSEMBLAGE DES SOLIVES S—

4 H100205 BOULON WH 5/16 X 2 1/4 BLK
4 H100198 RONDELLE C'ARRET EXT 8X19 BLK
‘ ‘ 4 H100379 ECROU EN T5/16 BLK
G06 SOUS-FACE - W4L200
(x1)  15/16"x5 1/4"x75 1/4" (241134:(191 1)
" . . - - L] - . L] - - - -
G05 SOUS-FACE - W4L20025
(x1) 15165 1/4"x72 13/16" (24x134x1850) ASSEMBLAGE DE L'ETAPE TA (109}

- INSEREZ LES ECROU EN T TOUT D'ABORD.
- AVANT DE SERRER LES BOULONS.

TROUS D'OBSERVATION POUR
L'ORIENTATION (TROUS VERS LE BAS)

NOTER L'EMPLACEMENT DES ECROUS EN T
PRECEDEMMENT INSTALLES

ASSEMBLAGE DE L'ETAPE 7A (J09)

SouS-Face

379 (x4)
ECROUEN T - 5/16

05 (x4)
BOULON - 2 1/4"

198 (x4)
RONDELLE - 8x19

26



ETAPE 7C - ASSEMBLAGE DES SOLIVES —
8 H100415 BOULON WH 5/16 X 3 3/4
8 H100198 RONDELLE C'ARRET EXT 8X19 BLK
]- ‘|. - 8 H100379 ECROU EN T5/16 BLK
. als .
ASSEMBLAGE DE L'ETAPE 7B
sa o om . e = - L]
ASSEMBLAGE DE L'ETAPE 7A (J08) ASSEMBLAGE DE L'ETAPE 7A (J06) D01 CORBEAU - W4L20742

(x2) 1 7/16"x5 1/4"x34 716" (36x134xB74)

- INSEREZ LES ECROU EN T TOUT D'ABORD.
- AVANT DE SERRER LES BOULONS.

ASSEMBLAGE A PARTIR
DE ETAPE 7A (J06)

%TCSR{SIB} EN T-5/16"

ASSEMBLAGE A
PARTIR DE ETAPE 7B

415 (x8)
BOULON -3 3/4"

198 (x8)
RONDELLE - 8x19

ASSEMBLAGE A PARTIR
DE ETAPE 7A (J08)

DOA (x2)
CORBEAU

NOTE LOCALISATION DES ECROUS EN T
PRECEDENTEMENT INSTALLE PRECEDEMMENT

27



ETAPE 7D - ASSEMBLAGE DES SOLIVES

[[GQTE | N° DE PIECE | DESCRIPTION
10 H100E81 WIS PFH A X 2 BLE

i

ASSEMBLAGE A PARTIR DE LETAPE TG

ASSEMBLAGE A PARTIR DE L'ETAPE 7C

28




ETAPE 7E -ASSEMBELAGE DES SOLIVES

WiE

.ﬂ.ll;l:ﬁl‘bl SUPPORT DE CHEVROMN
LA

N

ASEEMBLAGE A PARTIR DE LETAPE TD

BOULOMN WH 516 X 1 14 BLK

BOULON -1 1/4°

G (X7)
SUPPORT DE CHEVRON



ETAPE 8 - ASSEMBLAGE DU GAZEBO

'Tﬁ'i N* DE PIECE | DESCRIPTION
R — [:] H1011563 BOULOM WH 516G X B 1/4 BLK
B e F H100792 TIRE-FOND VWH 1/4 X 3 BLK
[ == "“'::“—'-"t-:_;-ﬁ.‘ E H100187 TIREFOND WH 5116 X 2 1/2 BLK
| M T C [ H100379 ECROUENT SMEBLE
= 2 H1DO4-IJE RONDELLE DPARFET EXT 8X15 BLK
B H100108 ROMOELLE PARRET EXT BX 10 BLE |
1A i i § = = - il
n 7 = —
o b
ASSEMBLAGE A PARTIR BE LETAPE 3 e = '

ASSEMBLAGE UE LETAFE 7E
ABSEMBLAGE A PAHTIR OE LETAPE §

la

- L"AVANT DU GAZEBO EST DETERMINE PAR LES POTEAUX PLUS HAUTS,
- DES PERSONNES SUPPLEMENTAIRES SONT UTILES POUR CETTE ETAPE.

o
- INSEREZ LES ECROU EN T TOUT D'ABORD wL

ALIGNER LE PANNEAL DE LA CORBEILLE AVEC
LE TROU PILOTE DANS LE POTEAL

ASSEMBLAGE A PARTIF
DE LETAPE 6

ED}QLLE - 61

TIRE-FOND -

GAUCHE

L'ETAPE TE

a7 ::3
ECROU EN T-51

ASSEMBLAGE A PARTIR -
DE L'ETAFE 3 4

LES ENSEMBELES DE SOLIVEE
E SERONT PAS A RAS DES

198 (x POTEAUX ARRIERE

RONDELLE - 8219

1153 (x6)
LE BOULON - 8 1/d

TIRE-FOND - 21

LA VIS DE DECALAGE SE ;
LISSERA DANS LE TROU o g
INFERIEUR.

30



ETAPE 9A - ASSEMBLAGE DES SOLIVES

QTE | N° DE PIECE | DESCRIPTION
14 H100379 ECROU EN T 5/16 BLK
J02 ASSEMBLAGE DES SOLIVES - W2A04303
(x1) 1 7/16"x8 7/16"x102 9/16" (36x214x2605)
el < N - " — .
|
J07 ASSEMBLAGE DES SOLIVES - W2A04309 Jo1 ASSEMBLAGE DE L'EXTREMITE DU SOLIVES - W2A04471
(x1) 17/16%8 7/16"x48 1/16" (36x214x1220) (x1)  17/16"x8 7/16"x28 7/16" (36x214x722)
JO1 (x1)
ASSEMBLAGE DES SOLIVES
379 (x14
ROU EN T - 5167
]
S
J02 [x1)
ASSEMBLAGE DES SOLIVES
ASSEM
ASSEMBLAGE DES SOLIVES

REMARQUE SUR LES ENCOCHES DANS LES SOLIVES POUR
L’EMPLACEMENT DES ECROUSEN T

31

Q)
4




ETAPE 9B - ASSEMBLAGE DES SOLIVES S
4 H100205 BOULON WH 5/16 X 2 1/4 BLK
4 H100188 RONDELLE D'ARRET EXT 8X19 BLK
. - P 4 H100378 ECROU EN T 5/16 BLK
G03 SOUS-FACE - W4L19952
(x1)  15/M16"x5 1/4"x72 13/16" (24x134x1850)
" .- L] L] L L - L L] L] L] -
G04 SOUS-FACE - W4L19953 ASSEMBLAGE DE LETAPE 9A (J02)

(x1)  15/16"x5 1/4"x75 1/4" (24x134x1911)

-INSEREZ LES ECROU EN T TOUT D'ABORD
- CARRE AVANT SERRAGE DES BOULONS.

NOTER LES TROUS
POUR L’ORIENTATION
(VERS LE BAS)

ASSEMBLAGE DE
L’ETAPE 9A (J02)

REMARQUE EMPLAGEMENT DES
ECROUS-T INSTALLES PRECEDEMMENT

GO03 (x1
SOUS-FAC

ALIGNES

G04 (x1)
SOUS-FAC

379 (x4)
ECROU EN T-5/16"

205 (x4)
LE BOULON -2 1/4"

198 (x4)
RONDELLE - 8x19

32



ETAPE 9C - ASSEMBLAGE DES SOLIVES

QTE | N° DE PIECE | DESCRIPTION
8 H100415 BOULON WH 5/16 X 3 3/4
8 H100198 RONDELLE D'ARRET EXT 8X19 BLK
8 H100379 ECROU EN T 5/16 BLK
. . ..
. . o

ASSEMBLAGE DE L'ETAPE 98B

s BT M N A

.

} D01 CORBEAU - W4L20742 D02 CORBEAU - W2A04473
ASSEMBLAGE DE L'ETAPE 9A (JOT) ASSEMBLAGE DE L'ETAPE 8A (J01) (x1) 1 7/16"%5 1/4"x34 7/16" (36x134x874) (x1) 17165 1/4"x34 7/16" (36x134x874)

-INSEREZ LES ECROU EN T TOUT D'ABORD
- CARRE AVANT SERRAGE DES BOULONS.

379 (x8)
ECROU EN T-5/16"

198 (x8)
RONDELLE - 8x19

415 (x8)
ASSEMBLAGE DE LE BOULON - 3 3/4'
L'ETAPE 9A (J01)

ASSEMBLAGE DE
L'ETAPE 9B

Doz (xt)
COR

ASSEMBLAGE DE
L’ETAPE 9A (J07)

DO1 (x1)
CORBEAU

REMARQUE EMPLACEMENT
DES ECROUS-T INSTALLES
PRECEDEMMENT

33



ETAPE 9D - ASSEMBLAGE DE SOLIVES

ASSEMBLAGE DE L'ETAPE 9C

QTE

N° DE PIECE

DESCRIPTION

10

H100391

VIS PFH 8 X 2 BLK

34

ASSEMBLAGE DE L’ETAPE 9C




ETAPE 9E - ASSEMBLAGE DE SOLIVES ROR———

14 Hi00458 | BOULON WH 516 X 1 144 BLK

AAMO2TEY  CHEVREON SUPPORT '
(7] L “d

ASEEMBLAGE DE L'ETARE 80

ASSEMBLAGE DE L'ETAPE 9D

459 (x14)
LE BOULOM -1 114

EHEVRON suppoR

35



ETAPE 10 - ASSEMBLAGE DU GAZEBO

¥

ASSEMBLAGE DE LETAPE 9

QTE | N° DE PIECE | DESCRIPTION

6 H101153 BOULON WH 5/16 X 8 1/4 BLK

2 H100405 RONDELLE D'ARRET EXT 6X15 BLK
8 H100198 RONDELLE D'ARRET EXT 8X19 BLK
2 H100792 TIREFOND WH 1/4 X 3 BLK

2 H100197 TIREFOND WH 5/16 X 2 1/2 BLK

6 H100379 ECROU EN T 5/16 BLK

- L’AVANT DU GAZEBO EST DETERMINE PAR LES POTEAU PLUS HAUTS.
- DES PERSONNES SUPPLEMENTAIRES SONT UTILES POUR CETTE ETAPE.

-INSEREZ LES ECROU EN T TOUT D'ABORD

DEVANT

792 (x2)
TIRE-FOND - 3"

405 (x2)
RONDELLE - 6x15

ALIGNER LE PANNEAU DE LA CORBEAU
AVEC LE TROU PILOTE DANS LE POTEAU

ASSEMBLAGE DE GAZEB
PARTIR DE L'ETAPE 8

ARRIERE

OA

379 (x6)
ECROU EN T-5/16"

1153 (x6)
LE BOULON - 8 1/4™

LA VIS DE DECALAGE
SE GLISSERA DANS LE

197 (x2) TROU INFERIEUR
TIRE-FOND - 2 1/2"

198 (x8)
RONDELLE - 8x19

36



ETAPE 11 - ASSEMBLAGE DU COTE DROIT S

8 H100200 VIS PFH 8 X 1 1/2 BLK

P03 POTEAU - W2A03635
(x1)  6"x6"x98 1/2" (152x152%2502)

P04 POTEAU - W2A04316 ABP00308 PIED DEPOTEAUG X6
(x1)  B"xB"x86 11/16" (152x152x2202) (x2)

P04 (x1)
POTEAU

308 (x2)
PIED DE POTEAU 6 x 6

200 (x8
1S !1 ?II "

ALIGNER LE PIED DE POTEAU ET PERCER LES TROUS PILOTES DE 1/8" POUR LA
FIXATION DU MATERIEL.

37



ETAPE 12A - ASSEMBLAGE DU COTE DROIT

DESCRIPTION

BOULON WH 5/16 X 2 3/4 BLK

RONDELLE D'ARRET EXT 8X19 BLK

QTE | N° DE PIECE
4 H100185
4 H100198
| e e . 4 H100379

ECROU EN T 5/16 BLK

J11  ASSEMBLAGE DE SOLIVE - W2A04305 J12  ASSEMBLAGE DE SOLIVE - W2A04321 :';\’
(x1) 1 7/116"xB 7/16"x25" (36x214x635) (x1) 1 7/16"xB TME"x29 1/2" (36x214x750)
D04 CORBEAU -'W4L19947
(x1) 1 3/8"x5 1/4"x33 1/2" (36x134x850)
—,
e ™,
J13  ASSEMBLAGE DE SOLIVE - W2A04320 Do3 CDRFEAU - W4L20"024
(x1) 1 7H16"x8 7/16"x93 7/8" (36%214x2385) (x1) 1 3/8"5 114"%27 1/4" (36x134x692)

- INSEREZ LES ECROU EN T TOUT D'ABORD.
- CARRE AVANT SERRAGE.

NOTER LES TROUS PILOTES POUR,
UNE ORIENTATION CORRECTE

J13 (x1)
ASSEMBLAGE DE SOLIVE

379 (x4)
ECROU EN T-5/16"

412 (x1)
ASSEMBLAGE DE SOLIVE

D04 (x1)
CORBEAU

38

J11 (x1)
ASSEMBLAGE DE SOLIVE

D03 (x1)
CORBEAU

195 (x4)
LE BOULON - 2 3/4"

198 (x4)
RONDELLE - 8x19




M* DE PIECE | DESCRIPTION
HID0Z0S BOULOM WH 516 X 2 1/4 BLK
H100198 RONDELLE D'ARRET EXT 8X19 BLK

HI00379 | ENT 5/16 BLK

ETAPE 12B - ASSEMBLAGE DU COTE DROIT

n.h-.l-al

GOZ  PANNE - WAL19951
(x1)  TAIEES 1U4TNT AT (24a134n 1)

=
Il.d.'|

= 1 Ll |
L ] /
GO PANNE. I | ASSEMBLAGE DE LETAPE 124

n WWaL 15EEE
(A7) VSIECES KT 3 (241 M 82D

- SERREZ SEULEMENT A MAIN

: LES TROUS AVANT
'INSERER LE MATERIEL

.'BﬂEé:l
LE BOULON - 2 1/4"

RONDELLE - 8x1s

EMBLAGE DE
L'ETAPE 1A

39



ETAPE 12C - ASSEMBLAGE DU COTE DROIT STETW DEPIECE [ DESCRIPTION

12 | H100391 VIS PFH 8 X 2 BLK

ASSEMBLAGE A PARTIR DE L'ETAPE 12B

- SERRER TOUT LE MATERIEL

-ASSEMBLAGE A PARTIR DE L'ETAPE 12B

40



ETAPE 13 - ASSEMBLAGE DU COTE DROIT

QTE | N° DE PIECE | DESCRIPTION
— . — 8 H101153 BOULON WH 5/16 X 8 1/4 BLK
l ‘e o][o ae 2 H100405 RONDELLE D'ARRET EXT 6X15 BLK
i I | - 10 H100198 RONDELLE D'ARRET EXT 8X19 BLK
/ 2 H100792 TIRE-FOND WH 1/4 X 3 BLK
2 H100197 TIRE-FOND WH 5/16 X 2 1/2 BLK
! 8 H100379 ECROU EN T 5/16 BLK
ASSEMBLAGE DE LETAPE 12C
- POUR EVITER LES FENTES, S’ASSURER QUE LES VIS DE DECALAGE
ENTRENT DANS LES TROUS PILOTES. i i
- S| LE BOULON NE S'ENGAGE PAS AVEC L'ECROU EN T, VERIFIER
QUE LA SCIURE DE BOIS N'EST PAS ACCUMULEE DANS LES TROUS.
NETTOYER AVEC UN LONG TOURNEVIS S| NECESSAIRE.
-INSERER LES ECROUS EN T D’ABORD. NOTE TROU PILOTE,
- PIEDS CARRES AVANT SERRAGE DES BOULONS. (LES DEUX COTES)

- SERRER LES CORBEAUX A LA FIN DE L'ETAPE.

1153 (x8) \
LE BOULON - 8 1/4"
197 (x2)
- TIRE-FOND - 2 1/2" i
198 (x10) [ &

RONDELLE - 8x19

405sz
RONDELLE - 6x15

TgF%E(fFZz)ND -3

379 (x8) S
ECROU EN T-5/16" ASSEMBLAGE DE

L'ETAPE 11 (P04)

ASSEMBLAGE DE
L'ETAPE 12C

NOTE TROU PILOTE

ASSEMBLAGE DE
L’ETAPE 11 (P03)

4



PLACER L'ASSEMBLAGE DU COTE
DROIT SUR LE COTE

42



ETAPE 14A - ASSEMBLAGE DES SOLIVES QTE [ N° DE PIECE | DESCRIPTION

10 H100379 | ECROU EN T 5/16 BLK

J10 POUTRE DE FOND - W2A04308
(x1) 1 7/16"x8 7/16"x102 9/16" (36x214x2605)

J04  ASSEMBLAGE DE SOLIVE - W2A04319
(x1) 17168 7116"x28 7/16" (36x214x722)

379 (x10)

Jo4 (x1)
ASSEMBLAGE DE SOLIVE

REMARQUE SUR LES ENCOCHES
DANS LES SOLIVES POUR L'EMPLACEMENT
DES ECROUSENT

43



ETAPE 14B - ASSEMBLAGE DES SOLIVES

[QTE | N° DE PIECE | DESCRIPTION
8| _H100379__| ECROU EN T 5/16 BLK
4_|_H100415__| BOULON WH 5/16 X 3 3/4
4| _H100205 | BOULON WH 5/16 X 2 1/4 BLK
T e e P o PR P P 8__| _H100198 | RONDELLE D'ARRET EXT 8X19 BLK
ASSEMBLAGE DE L'ETAPE 14A (J10) ‘° o -‘
GO6  PANNE - W4L20026
(x1)  15/16"x5 1/4"x75 1/4" (24x134x1911)
. o ® @ o e
P . s AT R v o 0 ‘
N - e & o
D01 CORBEAU - W4L2074
ASSEMBLAGE DE LETAPE 14A (J04) (1) 77165 Va4 16" (36x134x674) o0 TANES 1aneIaT16" (24x134x1850)

- INSEREZ LES ECROU EN T TOUT D'ABORD.
- - CARRE AVANT SERRAGE DES BOULONS.

TROUS DE NOTE
POUR L'ORIENTATION
(TROUS VERS LE BAS)

ASSEMBLAGE DE
L’ETAPE 14A (J10)

REMARQUE EMPLACEMENT
DES ECROUS-T INSTALLES
PRECEDEMMENT

379 (x

8
ZCROU EN T-516" G06 (x1)

PANNE

ALIGNEZ

205 (x4)
LE BOULON - 2 1/4"

198 (x8)
RONDELLE - 8x19

ASSEMBLAGE DE
L’ETAPE 14A (J04)

415 (xd)
LE BOULON - 3 3/4"

GO5 (x1)
PANNE

D01 (x1)
CORBEAU

44



ETAPE 14C -ASSEMBLAGE DES $OLIVES

N"DE PIECE

H110381

DESCRIFTION |
WIS PFH B X 2 BLK

: /ﬂ

ASSEMBLAGE DE LETAPE 148

45




ETAPE 14D - ASSEMBLAGE DE SOLIVES GTE | I OF PIESE | DESCRIPTION

10 H10045% | BOULOM WH 5/16 % 1 1/4 BLK
== T o -
| | a8 e
M.:!ﬂ B IREROR IR EY RO ASSEMBLAGE DE L'ETAPE 14C
ASSEMBLAGE DE L'ETAPE 14C

. 458 (x10)
B B‘xﬂuLﬂH -1 /4=

2764 (x5)
SUPPORT DE CHEVRON

46



ETAPE 15A -ASSEMBLAGE DU GAZEBO

QTE | N* DE PIECE | DESCRIPTION
& H100379 ECROU EN T 5/16 BLK
& H101153 BOULDN WH 5/16 X 8 1/4 BLK
z H100187 TIREFOMD WH 516 X 2 112 BLK
8 H100158 RONDELLE D'ARRET EXT 8%19 BLK
|
ASSEMBLAGE DE LETAPE 14D
« L'AVANT DU GAZEBD EELI‘:IETEHHIH! PAR LES POTEAUX LES PLUS HAUTS.
- DES PERSONNES SUPPLEMENTAIRES SONT UTILES POUR CETTE ETAPE.
- INSEREZ LES ECROU EN T TOUT D'ABORD ;
P s AVANT
&) ¢
ASSEMBLAGE DE
ETAPE 13 g
\ \
ASSEMBLAGE DU GAZEBO
& PARTIR DE L'ETAPE 10
4 SSEMBLAGE DE
ETAPE 14D
— : = ".;'-"-F A
ARRIERE — P e
= |J
379 [xﬂ
ECROU EN T-5/16"
LES ASSEMBLAGES DE
SOLIVES NE SERONT |
PAS AU MEME NIVEAU AVEC
LES POTEAUX ARRIERE
g
1153 (x6)
LE BOULOMN -8 1/4"
197
TIRE-FOND -2 172
198 {xﬂg . I VIS DE TIREFOND VA
R LLE - 8x19

SINSERER DANS LE
TROU DANS LE TROU DU BAS

47




ETAPE 15B - ASSEMBLAGE DU GAZEBO

---. .
o b}

001 CORBEAU - WAL20T4Z
(el 1 THB S 104700 78" (M1 BdehTd)

QTE H* DE PICCE | DESCRIPTION

] HiO0792 | TIREFOND WH 174 X 3 BLK

4 HiD0373 | ECROUEN T 518 BLK

4 HiD0415 | BOULDN WH 5/15 % 3 3/4

] HI00198 | RONDELLE FARRET EAT BA19 BLK
F] H100405 | RONDELLE VARRET EXT 6215 BLK

-INSEREZ LES ECROU EN T TOUT D'ABORD

ASSEMBLAGE DU GAZEBO A PARTIR
DE L'ETAPE 154

HOTE TROUS PILOTES
{DEUX POSTES)

téﬁ%ﬂLOH -3 304"

1R9§I}IE4E,LLE - Bx19

CORBEA

MD - 3"

#&B?LLE -6x15

48

373 l:'.-:"l
ECROU EM T-518"




ETAPE 16A - ASSEMBLAGE DE SOLIVES [QTE | N° DE PIECE | DESCRIPTION
10 H100378 | ECROU EN T 516 BLK,|

ﬁ: ABSEMBLAGE DE 2OLIVES - WIAD4308 JO3 ASSE 72

MELAGE DE SOLIVES - Wa2a(a4
1 TGS TG 102 96" (362 142605) (et} 1 TS B2 TS (302 14T 22)

m\‘ BLAGE DE SOLIVES

NOTER LES ENCOCHES DANS LES
SOLIVES POUR L'EMPLACEMENT
DES DES ECROUSENT

49



ETAPE 16B - ASSEMBLAGE DES SOLIVES

ASSEMBLAGE DE LETAPE 164 [J05)

i il S

ASSEMBLAGE DE LETAPE 164 [J03)

1 CORBEALI - WaL20T42
(81} 1 TIEES 14734 TNET (JEx134xET4)

« INSE LES ECROU EN T TOUT D'ABORD.
- CARRE AVANT SERRAGE DES BOULONS.

"GTE | N° DE FIECE | DESCRIFTICN

B HI00378 | ECROU EN T 516 BLE

4 H100205 BOLILOMN W 5016 X 2 1/4 BLE

4 H100416 BOULOM We 516 X 3 34

8 H100198 | RONDELLE DARRET EXT 819 BLK
GO PANNE - W4L19592
(1) 1511675 1ama T2 146" (24u134n1B50)
GO4  PANNE

= WAL 16853
(x1)  15ME%S MTRTE 147 (2401 M1 001)

REMARQUE EMPLACEMENT
DES ECROUS

-T
INSTALLES PRECEDEMMENT

379 (xB
EW‘UJ EM T-5/16

50

TROUS DE NOTE
POUR L'ORIENTATION
(TROUS VERS LE BAS)

A1F (x4]
dﬂ]LﬁH -3 am"

CORBEAU




ETAPE 16C - ASSEMBLAGE DES SOLIVES GTE | N DE PIECE | DESCRIFTION

0| Hi00aE [ViE PFH & X 2 BLK,

ASSEMBLAGE DE LETAPE 168

51



ETAPE 16D - ASSEMBLAGE DE SOLIVES

]
=1

M” DE PIECE | DESCRIPTION
H100458 | BOULOM WH 5716 X 1 1/4 BLK

-
b=

f - ala e W
o U] 1= L] LI | LA 2.

Ml;llﬁl‘ﬁ SUPPORT DE CHEVROMN
£

ASSEMELAGE DE LETAPE 160

ASSEMBLAGE DE L'ETAPE 186G

459 (x10)
LE BOULOM -1 174~

764 I’ﬁ
SUPPORT DE CHEVRON

52



ETAPE 17A - ASSEMBLAGE DU GAZEBO e,

6 H100379 ECROU EN T §/16 BLK

H101153 BOULON WH 5/16 X 8 1/4 BLK
H100197 TIREFOND WH 5/16 X 2 1/2 BLK
H100198 RONDELLE D'ARRET EXT 8X19 BLK

[e-] (M) (2]

r:: :j; - --J

ASSEMBLAGE DE L'ETAPE 16C

- L’AVANT DU GAZEBO EST DETERMINE PAR LES POTEAUX PLUS HAUTS.
- DES PERSONNES SUPPLEMENTAIRES SONT UTILES POUR CETTE ETAPE.

- INSEREZ LES ECROU EN T TOUT D'ABORD.

EN BLE DE GAZEBD
DE L'ETAPE 158

ASSEMBLAGE DE
L'ETAPE 16D

379 (x6)
ECROU EN T-5/16"

198 (x8)
RONDELLE -8x19

1153 (x6)
LE BOULON - 8 1/4*

197 (x2) "“-l‘
TIRE-FOND - 2 1/2"
LA VIS DE DECALAGE SE GLISSERA DANS LE TROU INFERIEUR

53



ETAPE 17B - ASSEMBLAGE DU GAZEBO

QTE | N° DE PIECE | DESCRIPTION

H100792 TIREFOND WH 1/4 X 3 BLK
H100379 ECROU EN T5/16 BLK

H100415 BOULON WH5/16 X 3 3/4

H100198 RONDELLE DARRET EXT 8X19 BLK
H100405 RONDELLE DARRET EXT 6X15 BLK

[3¢] B BN B V]

001 CORBEAU-W4L20742
(x1) 1 7/16"x5 1/4"x34 7/16" (36x134x874)

-INSEREZ LES ECROU EN T TOUT D'ABORD.

379 (xd)
ECROU EN T-5/16"

198 (x4)
RONDELLE - 8x18

415 (x4
ASSEMBLAGE DU GAZEBO LEB
A PARTIR DE L'ETAPE 17A

ARRIERE

DOA (x1)
CORBEAU

AVANT

792

: 2
‘=-'=:===la TIR fF(!lND -3"

405 (x2)
RONDELLE - 6x15

REMARQUE SUR LES TROUS
PILOTES (DEUX POTEAUX)

54




ETAPE 18 - ASSEMBLAGE DU CARRE

CRITIQUE : BIEN AJUSTER L'ASSEMBLAGE AVANT DE PASSER AUX ETAPES SUIVANTES. |
UNE FOIS L'ENSEMBLE BIEN D'EQUERRE, S'TASSURER QUE TOUTES LES PIECES SONT BIEN SERREES.

MESURES PRISES DE L'INTERIEUR DU POTEAU A L'INTERIEUR DU POTEAU.

AVERTISSEMENT : S| ELLE N'EST PAS CARREE, IL Y AURA DES PROBLEMES D'ALIGNEMENT.

i B :1in>
S < AN 5
3
3
ﬂ!lﬂ b

"y

/y)

AP

5

55



ETAPE 19 - ASSEMBLAGE DU GAZEBO

QTE | N° DE PIECE | DESCRIPTION
22 H100391 VIS PFH 8 X 2 BLK

J17 TAQUET - W4Lz20022
(x2)  15/16"x2 3/8°x68 1/2" (24x60x1740)

J18  TAQUET - W4L20119
(x2) 15/M6"x2 3/8"x59" (24x60x1498)

- REPETER L'INSTALLATION DES TAQUETS SUR LE COTE OPPOSE DU GAZEBO.

REMARQUE EMPLACEMENTS
DES TROUS PILOTES

LE TAQUET DOIT REPOSER
SUR LE DESSUS DU CORBEAU

ALIGN CLEAT HOLES e

WITH PILOT HOLES

ORBEAU

391 (x11
VIS !2" )

ARRIERE

917 (x1 GAUCHE A




ETAPE 20A - ASSEMBLAGE DES CHEVRONS

QTE | N” DE PIECE | DESCRIPTION

4 H100385 VIS PFH 8 X 1 BLK
| @ . | | . o [ — - S| - . . F
E01 CHEWVRON - W4L19946
(x1) 1 7/16"x3 3/8"x85 5/8" (36x86x21786)
. - - - | E) - - LT o oe - LT . - o a — T . . o
|| N ° o o _ o o _°
ED2 CHEVRON - W4L19992 A4MO3430 SUPPORT DE CHEVRON

(x1) 1 7/16"%3 3/8"x54 3/8" (36x86x1380) (x1)

S'ASSURER QUE TOUS LES TROUS
S'ALIGNENT AVANT D'INSERER
L'INSERTION DES VIS

3430 (x1)
SUPPORT DE CHEVRON

385 (x4
vis

E02 (x1)
CHEVRON

57



ETAPE 20B - ASSEMBLAGE DES CHEVRONS

WIE | W* DE PIEGE | DESCRIFTION _
12 H100194 | BOULON YWH 5716 X 2 1/2 BLK
i 3 " 33 2 H100192 | LECROU EM BARILLET WH 5/16 X 7/8 BLR
I T a 72| H100198 | RONDELLE D'ARRET EXT 8X19 BLK
g NG G 17 H100199 RONDELLE D'ARRET EXT 12%19 BLK
[x¥] 1 THETS3 WO kA5 5B [36eB6R2 17E)

CHEVRON - WaL 19004
(=1} 1 TAE3 DTS DT (36HG 1380)

ASSEMBLAGE DE L'ETAPE 204

198 (x12)

RONDELLE - 8x19 FLUS

194 (x12)
LEBOULDOH-21

199 (x1
=Ty JEE?.]_LE -12%18

E03 [x1)
CHEVRON

S ASSURER QUE TOUS LES
TROUS STALIGHNENT AVANT
DE SERRER LES BOULOMS

58

192 (x12)
'ECROL EN BARILLET - 7/8"




ETAPE 20C - ASSEMBLAGE DES CHEVRONS

[QTE]

N* DE PIECE

DESCHIPTION

HI100201

VIS PFH A X 2 172 BLKE

[ 13 - ]
ASSEMBLAGE DE LETAPE 208

59

ASSEMBLAG
L'ETAPE 208

s 2

E DE




REPETER LES ETAPES 20A-20C POUR COMPLETER (12)
ASSEMBLAGES DE CHEVRONS.

60



ETAPE 21 - ASSEMBLAGE DU GAZEBO

QTE | N* DE PIECE | DESCRIPTION

24 | HI01127 | BOULON WH 114 X & 172 BLK,
24 | HI00653 | EGROU DARRET 1/4 BLK

24 | H100630 | RONDELLE PARRET 8219 BLK

[+ : H O i .-: LR 1 H =-=.u...

ASSEMBLAGE DE L'ETAPE I0C

- INSERER LES CHEVROMNS DANS LES SUPPORTS.
= FIXER LES CHEVRONS AUX SUPPORTS A L'AIDE DE LA QUINCAILLERIE FOURMIE.
- LES ENCOCHES DE TOUS LES CHEVRONS DOIVENT ETRE ORIENTEES VERS LE HAUT.

653
ECR

ASSEMBLAGE DES CHEVRONS
DE L'ETAPE 20C (x12)

NOTER LES ANGLES
DES CHEVRONS

61

%l:.l'b'AHHEI' -4

630 Jazq
RONDELLE - Bx18

127 (x24)
LE BOULONM - 31727

/LES BOULONS DOIVENT
TRE ORIENTES VERS
L'AVANT POSTE CENTRAL




ETAPE 22A - ASSEMBLAGE DU GAZEBO

o
™
z

DE PIECE | DESCRIPTION
VIS PFH 8 X 1 314 BLK

9l
=
g
EI

NOTER LA DIRECTION,
DE L'ENTAILLE

LES PAMMES AFFLEURENT
L'ENSEMBLE DES SOLIVES




DE PIEGE | DEECRIPTION
H) VIS PFH 8 X 1 3/4

QTE | N*
50 H1

ETAPE 22B - ASSEMBLAGE DU GAZEBO




ETAPE 22C - ASSEMBLAGE DU GAZEBO

QTE | N° DE PIECE | DESCRIPTION
60 H100382 VIS PFH 8 X 1 3/4 BLK

HO2  PANNE - W4L19948
(x5)  15/16"x3 3/8"x108" (24xB6x2744)

382 (x60)
VIS - 1 3/4"

LES PANNE SE JETTENT A L'EAU
AVEC JOIST ASSEMBLAGE

HO2 (x5)
PANNE

NOTER LA DIRECTION, ALIGNER

DE L'ENTAILLE / TROUS

=77




ETAPE 23A - ASSEMBLAGE DU GAZEBO

A4MO2875 29GA TOLE EN ACIER
(x1)

A4M02874 29GA TOLE EN ACIER
{x10)

AVERTISSEMENT : )
- IL EST RECOMMANDE DE PORTER DES GANTS POUR MANIPULER LES TOLES DE TOITURE EN ACIER.
- NE PAS MONTER SUR LE TOIT POUR FIXER LES VIS,

- RETIRER LE FILM BLEU DES PANNEAUX DE TOIT. |
- ORIENTER LES PANNEAUX DE TOIT COMME INDIQUE CI-DESSOUS.

- COMMENCEZ PAR RINCER LA PREMIERE FEUILLE AVEC LE COTE DE LA POUTRE, PUIS MARQUEZ L'ENDROIT OU TOUTES LES AUTRES
FEUILLES SE POSERONT COMME INDIQUE CI-DESSOUS POUR VOUS ASSURER QUE LES PANNEAUX SONT ALIGNES. CHAQUE AUTRE
FEUILLE COMME INDIQUE CI-DESSOUS PQUR S'ASSURER QUE LES PANNEAUX S'ALIGNENT CORRECTEMENT. CORRECTEMENT.

LA DERNIERE FEUILLE DOIT ETRE ALIGNEE PRES DU BORD DE LA POUTRE.

- IL EST IMPORTANT DE MAINTENIR LE DEPASSEMENT DE 1/4 A L'ARRIERE DE L'UNITE POUR QUE LES PIECES DE FINITION
PUISSENT S'AJUSTER. L'ARRIERE DE L'UNITE AFIN QUE LES PIECES DE GARNITURE S'AJUSTENT CORRECTEMENT DANS
LES ETAPES SUIVANTES.

- FIXEZ UNE FEUILLE A LA FOIS.
- VOIR L'ETAPE SUIVANTE POUR LES EXIGENCES DE FIXATION.

1/4"
[7mm]

RECOUVREMENT
PAR UNE CRETE

PREMIERE FEUILLE
A AFFLEURER SUR
LE COTE

2874 (x10)
29GA TOLE EN ACIER

REMARQUE DIRECTION FLECHE. i
CELA FERA FACE VERS LE MILIEU DE L'UNITE.

2875 (x1)
29GA TOLE EN ACIER

-‘-‘-‘-‘-‘-‘-‘-‘-‘-‘-" _‘-‘-‘-‘-‘-‘-‘-‘-‘-‘-" ‘I -‘-‘-‘-‘-‘-‘-‘-‘-‘-‘-‘- o . 'h‘----‘- .
_‘-‘-‘-‘-‘-‘-‘-‘-‘-‘-‘- . ‘ l q-‘-‘-
[5337mm] I‘ F :
152 3/4" |
[3880mm] 27116 718"

- Je ‘L

59 112"

o

—

65




ETAPE 23B - ASSEMBLAGE DU GAZEBO QTE [ N° DE PIECE | DESCRIPTION

82 H101117 VIS ABOIS 10-16 X 3/4

AVERTISSEMENT : A
-IL EST RECOMMANDE DE PORTER DES GANTS POUR MANIPULER LES TOLES DE TOITURE EN ACIER.
- NE PAS MONTER SUR LE TOIT POUR FIXER LES VIS.

- ATTACHER UNE FEUILLE A LA FOIS.

NE PAS AJOUTER DE VIS A LA PREMIERE
RANGEE QU'APRES ETAPES
ULTERIEURES

1117 (x82)
VIS A BOIS - 3/4

NE PAS AJOUTER DE VIS A LA RANGEE
ARRIERE QU'APRES
ETAPES ULTERIEURES

REAR




ETAPE 24 - ASSEMBLAGE DU GAZEBO QTE | N° DE PIECE | DESCRIFTION

41 H101117 VIS A BOIS 10-16 x 4

= e ————— .
—— — _‘"—~—-_._______ .
T S —T— —
e —— ——— pa— |
e AdMIZTI4  GARNITURE DE BORD
Mmﬂﬂ?ﬁ GAHRNITURE DE BORD i | (3} DE GOUTTE
) —

AVERTISSEMENT :
-|L EST RECOMMAMNDE DE PORTER DES GANTS POUR MANIPULER LES TOLES DE TOITURE EN ACIER.
- MNE PAS MONTER SUR LE TOIT POUR FIXER LES VIS,

- EMLEVER LE FILM BLEL DU BORD B"EGGU'[EEHEHT ET DE L'EPISSURE DU BORD D‘EGDUT‘I’EHEHE.
-DRIENTER LE BORD D'EGOUTTEMENT ET t PISSURE DU BORD D'EGOUTTEMENT COMME INDIQUE CI-DESS0US.
=FIXER EN UTILISANT LES TROUS DE LA .

11917 (xdd
IS-!:“")

GARMNITURE DE BORD DE GOUTTE

GARMNITURE DE BORD
GLISSER LE BORD D'EGOUTTEMENT

S0OUS LA LA BAVETTE. POUSSER A
FOND VERS L'ARRIERE JUSQLU'A CE
QUL SOIT AU M ',';i HIVEAU QUE
L'ARRIERE DE LA BACHE.

GARNITURE DE BORD

ALIGNER SUR
FAIRE GLISSER LE LARMIER -5 _. LES COTES
DANS DANS LA JONCTION DU —

BORD D'EGOUTTEMENT AVANT

AVANT DE LE POUSSER SOUS LA BACHE,

2ETE {x1)
GARNITURE DE BORD

| 1l 2878 (x1)
2794 (x1) GARMITURE DE BORD

GARNITURE DE

BORD DE GOUTTE 2078 )
GARNITURE DE BORD

%lm#llHE DE 2794 (%1
BORD DE GOU Gﬂ.Rl-lll'l'l].IIRE DE
BORD DE GOUTTE

878 I:1|]-I
GARMITURE DE BORD

67




ETAPE 25 - ASSEMBLAGE DU GAZEBO

APPLIGUER LE RUBAN D'ETANCHEITE

A ENVIROM 1 » [24mm] DU BORD, COMME
INDIQUE. APPLIQUER SUR TOUTES LES |
FEUILLES AVANT D'INSTALLER LA RANGEE
SUIVANTE DE FEUILLES.




ETAPE 26A - ASSEMBLAGE DU GAZEBO

—_—
IS t L =
AAMO2875  29GA TOLE EN ACIER
(x1)

A4M02874  29GA TOLE EN ACIER
{x10)

AVERTISSEMENT : 3 .
-IL EST RECOMMANDE DE PORTER DES GANTS POUR MANIPULER LES TOLES DE TOITURE EN ACIER.
- NE PAS MONTER SUR LE TOIT POUR FIXER LES VIS.

- RETIRER LE FILM BLEU DES PANNEAUX DE TOIT. |
- ORIENTER LES PANNEAUX DE TOIT COMME INDIQUE CI-DESSOUS.

- COMMENCEZ PAR RINCER LA PREMIERE FEUILLE AVEC LE COTE DE LA POUTRE, PUIS MARQUEZ
L'ENDROIT OU TOUTES LES AUTRES FEUILLES SE POSERONT COMME INDIQUE CI-DESSOUS POUR
VOUS ASSURER QUE LES PANNEAUX SONT ALIGNES. CHAQUE AUTRE FEUILLE COMME INDIQUE
CI-DESSOUS POUR S'ASSURER QUE LES PANNEAUX S’ALIGNENT CORRECTEMENT. CORRECTEMENT.
LA DERNIERE FEUILLE DOIT ETRE ALIGNEE PRES DU BORD DE LA POUTRE.

- FIXEZ UNE FEUILLE A LA FOIS.

- VOIR L'ETAPE SUIVANTE POUR LES EXIGENCES DE FIXATION.

FEUILLE DE CHEVAUCHEMENT

PAR UNE CRETE APRES L'ALIGNEMENT DES TROUS DE LA
FEUILLE SONT ALIGNES, UTILISEZ LA FEUILLE
FEUILLE SUPERIEURE COMME GUIDE ET PERCEZ
ALIGNER LES TROUS AVEC LA UN TROU DE 1/8 DANS LA FEUILLE INFERIEURE.
TOLE LA BACHE PRECEDEMMENT:
INSTALLEE

NOTEZ LA FLECHE DE DIRECTION.
CELLE-CI EST ORIENTEE VERS LE
MILIEU DE L'APPAREIL. VERS LE
MILIEU DE L'APPAREIL.

267 1/2" ~ L~
2874 (x10) [6793mm] — L~
29GA TOLE EN ACIER

2875
29GA TOLE EN ACIER

210 1/8"
[5337mm)]

" 2875 (x1)
[;353203,5,4",] 29GA TOLE EN ACIER
116 7/8"

[2970mm]

59 1/2"
[1513mm]




ETAPE 26B - ASSEMBLAGE DU GAZEBO

AVERTISSEMENT :

OTE

N* DE PIECE

DESCRIPTION

H101117

VIS BOIS 10-16 x 344 10-16 x 34

- IL EST RECOMMANDE DE PORTER DES GANTS POUR MANIPULER LES TOLES DE TOITURE EN ACIER.

- ME PAS MOMTER SUR LE TOIT POUR FIXER LES VIS.

= ATTACHER UNE FEUILLE A LA FOIS.

AVANT




ETAPE 27 - ASSEMBLAGE DU GAZEBO

AAMOZETT CARNITURE DE BOUT
(=4}

S

M?ﬁ!?&ﬂ JHNTURE DE GARNITURE
x3)

[GTE | N° DE PIECE

DESCRIPTION

20 | 101118

VIS AUTOTARAUDEUSE 15dx1

v

A4MOZTIS  JOINTURE DE
(=1} GARNITURE DE COMN DRONT

AAMIZTIE JINTURE DE
(1) GARNITURE DE COIN GAUCHE

AVERTISSEMENT : IL EST RECOMMANDE DE PORTER DES GANTS POUR MANIPULER LES TOLES DE TOITURE EN ACIER.

- ENLEVER LE FILM BLEU DE LA GARNITURE DE BORD, DE LA JONCTION DE GARMNITURE DE BORD ET DE LA GARNITURE DE JONCTION D'ANGLE.
- ORIENTER LA GARNITURE DE BORD, LA JOMCTION DE GARNITURE DE BORD ET LA GARNITURE DE JONCTION D'ANGLE COMME INDIQUE CI-DESSOUS.
- GLISSER LES PIECES DE GARNITURE DANS LES RACCORDS, FIXER LES RACCORDS D'ANGLE EN LES FAISANT GLISSER SUR LA GARNITURE DE BORD SUR

LA GARMITURE DE BORD. INSERER LES VIS GOMME INDIGUE DANS LES DETAILS.

FIXER CETTE VIS A TRAVERS LA GARNITURE ET
DANS LA 2E NERVURE DE LA DU PAREMENT.
SAUTER UNE NERVURE ET REFETEZ.

| EH:;!&#IIRE DE BOUT

2714 :1&
JOINTURE DE GARNITURE
LI?“.E‘!‘EE
JOINTURE DE GARNITURE
OE COIN GALCHE
-y
2ETT (x1)

GARNITURE DE BOUT

AVANT

gﬂﬁ#‘bﬂE DE BOUT

2734 x1
JOINTURE DE GARNITURE

2734

JﬂmmfiE DE GARNITURE

2877 (x1)
GARNITURE DE BOUT

2735 (x1) J
JOINTURE DE GARNITURE
DE COIN DROIT

L)




ETAPE 28 - ASSEMBLAGE DU GAZEBO o7 | OF FiEcE | DEacRPTIoN

16 H101116 VIS5 AUTOTARAUDEUSE 1/4x1

MTE?JM& GARMITURE DE BORD i
MT%Z:?:H GARNITURE DE JOINTURE Mﬁﬁ?“ CARNITURE LONGUE
o

AVERTISSEMENT : IL EST RECOMMANDE DE PORTER DES GANTS POUR MANIPULER LES TOLES DE TOITURE EN AGIER

= ENLEVER LE FILM BLEU DE LA GARNITURE DE BORD, DE LA JONGTION DE LA GARNITURE DE BORD ET DE LA GARNITURE DE JONCTION D'ANGLE,
- DRIENTER LA GARNITURE DE RIVE ET L'EFISSURE DE LA GARNITURE DE RIVE COMME INDIQUE CI-DESS0US. FAIRE GLISSER LA GARNITURE DE
BORDURE DANS LES EPISSURES.
- AFFLEURER LA DERNIERE PIECE AVEC LE LARMIER ARRIERE. LES WIS TRAVERSENT LA GARNITURE DE BORDURE DANS LA NERVURE

AUX EMPLACEMENTS APPROXIMATIFS INDIQUES.

- REPETER SUR LE CATE OPPOSE.

FAIRE GLISSER LA BORDURE DANS
L'EMBOITEMENT DE COIN.

FIXER LE BORD DE LA BORDURE A
L'AIDE DES VIS H101116.

2734 {u1)
GARNITURE DE JOINTURE

2737 (xd)
GARNITURE LONGUE

72




ETAPE 29 - ASSEMBLAGE DU GAZEBO

QTE | N* DE FIECE | DESCRIFTION
48 HID04T1

TIREFOND WH 518 X 1 172 BLK

= - -
AAMOGGTA PLAGLE DAANCRAGE DE POTEAL
[(x12)

-"l"‘“l;';;u‘f.? PLAQUE DE POTEAL
(x12)

- UTILISER LE DETAIL ‘A" POUR LES 4 POTEAUX D'ANGLE.
- UTILISER LE DETAIL ‘B’ POUR LES 2 POTEAUX CENTRAUX.

GAUCHE

H,K/ ARRIERE | ] 1]

Hl
o f/ L LY
f | % I =
=i ES * qin
i T T~ AN - L1
l.""\. - -'/ - _.\ -‘,ﬂ, i :___- : A
- =5 Jl j 3 L.
A - : - - K - .K/ | | _.‘
\‘H - / - '_.'I. B il -
B B = N ’
o rie
N A
A
ALIGNER CHAQUE PLAQUE AVEC LES
T e TROUS PILOTES DANS LE POSTE
T S

471 (28}
TIRE-FOMD - 1 112"

471 (xB
| Jlll.' TIRE-FOND - 1112
ara 978 (12
PLAQUE DE POTEAL PLAGQUE DE POTEAL
[(AVANT ET ARRIERE) '_,f"
"'1._\__‘_ _'__._.r"'-j
ar7 (x2) e
PLAQUE D'ANCRAGE DU POTEA
DETAIL 'A"

DETAIL ‘B
(DROITE ET GALULCHE)

73




ETAPE 30 - ASSEMBLAGE DU GAZEBO

Jalhtly
St

e

AAMOZTEE VIDENTIFICATION DE BYD
[ER]] PATIO

[aTE ]

N* DE PIECE

DESCRIPTION

H100202

WIS FWH B X 58 BLK

- PLACER L'ETIQUETTE D'IDENTIFICATION & L'EMPLAGEMENT APPROXIMATIF INDIQUE,

vis Vb

TR 3

-

74

m



ETAPE 31 - ASSEMBLAGE DU GAZEBO

QTE | N° DE PIECE | DESCRIPTION
24 H 100630 FHOMDELLE PLATE Bx19 BLE
24 H100120 WIS A BETOM 1/4°x2"

LE FABRICANT RECOMMANDE L'INSTALLATION SUR UNE SURFACE EN BETON OU SUR DES SOCLES DE POTEAUX EN BETON, COMME INDIGUE CI-DESSOUS.

FOUR LINSTALLATION SUR UNE TERRASSE EN BOIS, VOUS DEVEZ VOUS ASSURER QUL Y A UN SUPPORT STRUCTUREL SUFFISANT SOUS LA TERRASSE,
LA QUINCAILLERIE POUR LA FIXATION SUR LA TERRASSE N'EST PAS INCLUSE

120 (x24
I5 A BETOMN -2"

630 (x24)
RONDELLE - 8x19

TROUS DE PRE-PERCAGE POUR ANCRAGES EN BETOM A L"AIDE D'UN FORET EN BETON DE 316" [5 mm].

75



PowerPort™

9205413| BOITE ELECTRIQUE

POUR L'INSTALLATION DE LA BOITE DE MULTIPRISE
VEUILLEZ REFERRER AUX INSTRUCTIONS FOURNIES AVEC
LE KIT D'INSTALLATION. INSTALLEZ SUR TOUT POTEAU
EXTERIEUR DESIRE. VEUILLEZ SUIVRE LES INSTRUCTIONS
POUR UN INSTALLATION CORRECTE.

76



	1-14a.pdf
	S1
	S2
	S2B
	S2C
	S3
	S4
	S5A
	S5B
	S6
	S7A
	S7B
	S7C
	S7D
	S7E
	s8
	S9A
	S9B
	S9C
	S9D
	S9E
	S10
	S11
	S12A
	S12B
	S12C
	S13
	S14A
	Blank Page
	Blank Page
	Blank Page
	Blank Page
	Blank Page




